


		Přeskočit na obsah


			
			
		
		
						
				
											
									
											
					[image: Logo klimatizovat.cz]				

			
					

								

																									
										
			
                  
                    
                  
                




	Služby
	Provádíme dodávku a montáž
		Klimatizačních jednotek
	Tepelných čerpadel
	Chladicích a mrazicích boxů






	Akce
	Obchod
	Reference
	O nás
	Kontakty
	Můj účet



		

					
							
				
								

													
								
								
									0								
								
							

										
							

				

					


				

			

						

										

												

					

								

			

	
 

		
		
									
													
										
											
					[image: Logo klimatizovat.cz]				

			
					

									

																									
										
						
                  
                    
                  
                




	Služby
	Provádíme dodávku a montáž
		Klimatizačních jednotek
	Tepelných čerpadel
	Chladicích a mrazicích boxů






	Akce
	Obchod
	Reference
	O nás
	Kontakty
	Můj účet



		
						
							
				
								

													
								
								
									0								
								
							

										
							

				

					


				

			

						

										

											

						

	

	

		
			
		
		
				

				
				
					
			
					
			


	
	Akce
	
	
		[image: Mitsubishi MSZ-HR / MUZ-HR]
[image: Mitsubishi MSZ-HR / MUZ-HR]
[image: Mitsubishi MSZ-HR]
[image: Mitsubishi MSZ-HR]
[image: Mitsubishi MSZ-HR]
	




	
		< Zpět
Mitsubishi MSZ-HR25VF / MUZ-HR25VF

	Cena zahrnuje dodávku a montáž klimatizace

– montáž chladivového potrubí v délce 2 m včetně odvodu kondenzátu (nad 2 m vedení bude zpracována individuální cenová nabídka, která zohlední navýšení délky vedení a pracnost montáže)

– nástěnné konzoly pro upevnění venkovní jednotky

– cestovní náklady do 100 km (nad 100 km bude navíc jako paušál přiúčtováno 500 Kč bez DPH)



23600 Kč bez DPH (26432 Kč s 12% DPH)


	
	
		
		
		Mitsubishi MSZ-HR25VF / MUZ-HR25VF množství
	
	


		Koupit

			


	
                    
        


        

          
      

AKCE posezónní sleva

Cena zahrnuje dodávku a montáž klimatizace:

	montáž chladivového potrubí v délce 2 m včetně odvodu kondenzátu (nad 2 m vedení bude zpracována individuální cenová nabídka, která zohlední navýšení délky vedení a pracnost montáže)
	nástěnné konzoly pro upevnění venkovní jednotky
	cestovní náklady do 100 km (nad 100 km bude navíc jako paušál přiúčtováno 500 Kč bez DPH)



Kontaktujte nás



Klimatizace do bytových prostor. Nové nástěnné jednotky v moderním designu. Inverter s funkcí chlazení a vytápění.

Nové nástěnné jednotky MSZ-HR spojují vysokou energetickou účinnost a moderní design. Tyto jednotky produktové řady M-série disponují třídou energetické náročnosti A++ v režimu chlazení a třídou A+ v režimu vytápění. Jednotky používají chladivo R32 s nízkým potenciálem globálního oteplování (GWP).

Vlastnosti produktu

	Kompaktní a stylový design v bílé barvě.
	Nízká hlučnost a úsporný provoz s vylepšenými hodnotami SCOP / SEER.
	Vysoká energetická účinnost, chladivo R32 s nízkým potenciálem globálního oteplování (GWP).
	Konektivita s volitelným příslušenstvím – Wi-Fi adaptérem, díky kterému můžete ovládat a monitorovat jednotku pomocí chytrého telefonu, tabletu nebo PC přes aplikaci MELCLoud.
	Vysoká spolehlivost.





	
		[image: ]
	

	
	Mitsubishi MSZ-HR
	



	


		Rozměry vnitř. jedn. (š x h x v)	838 x 228 x 280 mm


	Rozměry venk. jedn. (š x h x v)	699 x 249 x 538 mm


	Hmotnost vnitř. jedn.	8.5 kg


	Hmotnost venk. jedn.	23 kg


	Příkon chlazení	0.80 kW


	Příkon vytápění	0.85 kW


	Typ chladiva	R32






	

					Související produkty

				
			
	[image: Daikin Comfora FTXP / RXP][image: Daikin Comfora FTXP / RXP]
Daikin Comfora FTXP35M / RXP35M
				
			Výkon chlazení 3.5 kW. Výkon topení 4.0 kW.

		

			


	
	
	Akce
	[image: Daikin Comfora FTXP / RXP][image: Daikin Comfora FTXP / RXP]
Daikin Comfora FTXP35M / RXP35M
				
			Cena zahrnuje dodávku a montáž klimatizace

– montáž chladivového potrubí v délce 2 m včetně odvodu kondenzátu (nad 2 m vedení bude zpracována individuální cenová nabídka, která zohlední navýšení délky vedení a pracnost montáže)

– nástěnné konzoly pro upevnění venkovní jednotky

– cestovní náklady do 100 km (nad 100 km bude navíc jako paušál přiúčtováno 500 Kč bez DPH)

		

			
	34690 Kč bez DPH (38853 Kč s 12% DPH)


	
	[image: Mitsubishi MSZ-HR / MUZ-HR][image: Mitsubishi MSZ-HR / MUZ-HR]
Mitsubishi MSZ-HR35VF / MUZ-HR35VF
				
			Výkon chlazení 3.4 kW. Výkon topení 3.6 kW.

		

			


	
	[image: Mitsubishi MSZ-AP][image: Mitsubishi MSZ-AP25VGK / MUZ-AP25VG]
Mitsubishi MSZ-AP25VGK / MUZ-AP25VG
				
			Výkon chlazení 2.5 kW. Výkon topení 3.2 kW.

		

			





	
	




		
						
 
				 

				
			
 
			
	
	
 
	

					
				
[image: ]













Kontaktujte nás. Rádi Vám poradíme.












[image: ] +420 466 330 311




[image: ] info@klimatizovat.cz












[image: ] THERMO spol. s r.o.
[image: ]Jana Palacha 2764
[image: ]Pardubice


















 












Dotaz na produkt









	
		
		

	

	
		
		

	









Uděluji souhlas se zpracováním mých osobních údajů uvedených v tomto formuláři.



	Osobní údaje, které jste nám poskytl/a, budou zpracovány výhradně za účelem vyřízení Vašeho požadavku. Prohlášení o ochraně osobních údajů naleznete na stránce Ochrana osobních údajů.
	



Please leave this field empty.

























 
   
 
  
  
  
  
  
 
 
 



























					

							

			
				
					
												
					
					Nákupní košík					

				

				
					

				

			

			
			
	
					
											
							
			Provádíme dodávku a montáž
	Klimatizačních jednotek
	Tepelných čerpadel
	Chladicích a mrazicích boxů
	Probíhající Akce


		
						

											
							
			Nabízíme prodej a servis
	Prodej výčepních zařízení
	Prodej odvlhčovačů a čističek vzduchu
	Servis chlazení
	Servis klimatizací


		
						

											
							
			Klimatizovat.cz
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	O nás
	Kontakty


		
						

										

			





	
					
											
							
			[image: klimatizovat logo]



		
						

										

			




	
	





 


 





		Přejít nahoru




	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
	




































			
			

	